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23.07.2019-

25.10.2019

27.05-

14.06.2019

17.06.-

28.06.2019

17.06.-

28.06.2019

27.05.2019

27.05-

14.06.2019

27.05-

14.06.2019

17.06.-

28.06.2019

17.06.-

28.06.2019

27.05.2019

Реализация плана мероприятий

Реализация плана мероприятий

Реализация плана мероприятий

ноябрьавгуст сентябрь октябрьмай июнь

ГОБУЗ "Мурманская городская детская поликлиника №1"

Дата открытия 

проекта

К.Р. Шафиев

К.Р. Шафиев

Разработка 

текущей карты

поиск и 

выявление 

проблем

22.07.2019

Разработка целевой 

карты

№ Название проекта Руководитель проекта Карточка проекта
Реализация 

мероприятий

1
Оптимизация приема врача 

офтальмолога

01.07.2019 -

12.07.2019

15.07.2019-

22.07.2019
27.05.2019

27.05-

14.06.2019

Министерство здравоохранения Мурманской области

Kick-off
Дата окончания 

проектаПлан реализации 

проекта

23.07.2019-

25.10.2019

22,05,2019

Дорожная карта реализации проектов

4
Организация работы кабинета 

функциональной диагностики

25.10.2019
15.07.2019-

22.07.2019

22,05,2019

К.Р. Шафиев
01.07.2019 -

12.07.2019
22,05,2019

К.Р. Шафиев 25.10.2019

июль

01.07.2019 -

12.07.2019

15.07.2019-

22.07.2019

Реализация

15.07.2019-

22.07.2019
22.07.2019

22.07.2019

25.10.2019

22.07.2019

01.07.2019 -

12.07.2019

23.07.2019-

25.10.2019

23.07.2019-

25.10.2019

25.10.20193 Управление запасами

Оптимизация приема врача педиатра2 27.05.2019

22,05,2019


